СОВЕТ

Тюменской областной Думы,

Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,

Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа

(Совет Законодателей)

ПРОТОКОЛ СОГЛАСИЯ № 24

21 февраля 2012 года г. Ханты-Мансийск

О повестке дня пятого заседания Совета

Тюменской областной Думы, Думы Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры,

Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого

автономного округа (Совета Законодателей)

Рассмотрев проект повестки дня пятого заседания Совета Тюменской

областной Думы, Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,

Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа (Совета

Законодателей), в соответствии со статьей 7 Положения о Совете Тюменской

областной Думы, Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и

Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа Совет

Законодателей пришел к согласию о нижеследующем:

Утвердить повестку дня пятого заседания Совета Тюменской

областной Думы, Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,

Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа (Совета

Законодателей) согласно приложению.

Протокол подписали:

от Тюменской от Думы от Законодательного

областной Думы Ханты-Мансийского Собрания

Приложение

к протоколу согласия

№ 24 от 21 февраля 2012 года

Повестка дня

пятого заседания Совета Тюменской областной Думы,

Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа

(Совета Законодателей)

г. Ханты-Мансийск          21 февраля 2012 года

№

п/п
Название вопроса Докладчик

1.  Утверждение повестки дня очередного пятого

заседания Совета Законодателей.

Хохряков Б.С. – Председатель Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры

2.  О поощрении Благодарностью Совета

Тюменской областной Думы, Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры,

Законодательного Собрания Ямало-

Ненецкого автономного округа Харючи

Сергея Николаевича.

Хохряков Б.С. – Председатель Думы

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры

3.  О поощрении Благодарностью Совета

Тюменской областной Думы, Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры,

Законодательного Собрания Ямало-

Ненецкого автономного округа Шафраника

Юрия Константиновича.

Корепанов С.Е. – Председатель

Тюменской областной Думы.

4.  Об изменении в составе Совета Тюменской

областной Думы, Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры,

Законодательного Собрания Ямало-

Ненецкого автономного округа

представителей от Тюменской областной

Думы пятого созыва

Корепанов С.Е. – Председатель

Тюменской областной Думы.

5.  Об информации о ходе подготовки к

проведению выборов Президента

Российской Федерации 04 марта 2012 года.

Корнеев Д.С. – заместитель

Председателя Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры (по согласованию),

Халин И.Н. – Председатель

Избирательной комиссии Тюменской

области (по согласованию),

Харючи С.Н. – Председатель

Законодательного Собрания Ямало-

Ненецкого автономного округа.

6.  Об информации о мероприятиях Тюменской

областной Думы, Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры,

Законодательного Собрания Ямало-

Ненецкого автономного округа по

реализации Послания Президента

Хохряков Б.С. – Председатель Думы

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры,
Харючи С.Н. – Председатель Законодательного

Собрания Ямало-Ненецкого автономного

округа,

Корепанов С.Е. – Председатель Тюменской

Российской Федерации Д.А. Медведева

Федеральному Собранию Российской

Федерации в 2012 году.

областной Думы.

7.  Об информации о ходе исполнения протокола

согласия от 17.11.2011 № 23 «Об отчете о

деятельности редакции общественно-политической

газеты Тюменской области, Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, Ямало-Ненецкого

автономного округа «Парламентская газета

«Тюменские известия» за 9 месяцев 2011 года».

Сальников А.И. – заместитель

Председателя Думы Ханты-

Мансийского автономного округа –

Югры,
Харючи С.Н. – Председатель Законодательного

Собрания Ямало-Ненецкого автономного

округа,

Рейн В.А. – заместитель председателя

Тюменской областной Думы.

Костров А.И. – редактор газеты

«Парламентская газета «Тюменские

известия»

8.

Об информации о ходе исполнения

протоколов согласия от 17.06.2010 № 4 «О

реализации в регионе единой

государственной политики в области

обеспечения продовольственной

безопасности» и  от 17.11.2011 № 22 «О

реализации органами государственной

власти Тюменской области, Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры и

Ямало-Ненецкого автономного округа

государственной политики в сфере

продовольственной безопасности».

Дегтярев С.Ю. – заместитель

Председателя Думы Ханты-

Мансийского автономного округа –

Югры,

Харючи С.Н. – Председатель

Законодательного Собрания Ямало-

Ненецкого автономного округа,

Корепанов С.Е. – Председатель

Тюменской областной Думы.

9.  Об информации о реализации наказа ветеранов

освоения нефтегазового комплекса, проживающих в

Ханты-Мансийском и Ямало-Ненецком автономных

округах, по содействию их переселения на юг

Тюменской области в индивидуальные жилые дома.

Чертищев В.С. – заместитель

председателя комитета Тюменской

областной Думы по аграрным вопросам

и земельным отношениям.